

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453	Número : OC00031871
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 07/15/2024
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-02517	TORNILLO DIABLITO 1 1/4 PULG. X 8	UND	3,000.00	0.6600	1,980.0000
14-01564	TORNILLO DIABLITO 1 1/2 PULG. X 8 PULG.	UND	3,000.00	0.5500	1,650.0000
14-04520	BISAGRA PRESIÓN OCULTA CURVA	PARS	50.00	43.0000	2,150.0000
15-00038	ACEITE PARA COMPRESOR 10W30	1/4	10.00	292.0000	2,920.0000
14-04516	ESCUADRA PARA CARPINTERO DE METAL DE 8 PULG. X 12 PULG. (REGLA EN ACERO INOXIDABLE Y MANGO DE ALUMINIO)	UND	5.00	320.0000	1,600.0000
14-04521	ESTUCHE DE OLEO # 03 DE 200 ML	UND	100.00	490.0000	49,000.0000
14-04517	NAVAJA RETRÁCTIL DE 18 MM	UND	5.00	40.0000	200.0000
14-03669	ESCOFINA DE MEDIA CAÑA PARA MADERA DE 12 PULGADAS CON MANGO	UND	5.00	273.0000	1,365.0000
14-04522	TARUGO DE MADERA ESTRIADO DE 3/8" X 2"	UND	2,000.00	3.0000	6,000.0000
14-04523	CUCHILLAS PARA CEPILLO ELÉCTRICO	UND	8.00	410.0000	3,280.0000
14-00061	ESTOPA DE HILO	LIB	100.00	68.0000	6,800.0000

ÍTEMS ADJUDICADOS: 4, 5, 8, 10, 12, 14, 23, 32, 35, 38 Y 42



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453	Número : OC00031871
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 07/15/2024
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Cotización: P/ TALLER DE EBANISTERIA SOL. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS VER OFERTA ECONOMICA D/F 21/06/2024 (MIPYMES) Comentario Pago: E:1-10 DÍAS; G: POR DAÑO DE FABRICACIÓN Observaciones : COP. FORM. NO. 7 D/F 27/05/2024 DE UND. SERVICIOS Y MANTEN., PROC. CM-2024-093, NRD. 2024-004359 (D.U.)	Total Mercadería: 76,945.00 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 13,850.10
	Total :RD\$ 90,795.10

Revisado Por

Autorizado Por